UBND TỈNH AN GIANG

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 2560/SYT-NVY

V/v mua sắm bổ sung hóa

chất, vật tư y tế không trúng

thầu tập trung 2020

An Giang, ngày 15  tháng 10 năm 2020

Kính gửi: Các đơn vị y tế trong tỉnh

Theo Báo cáo số 199/BC-BVAG ngày 18/09/2020 của Bệnh viện Đa khoa

trung tâm An Giang về kết quả lựa chọn nhà thầu tập trung mua sắm hóa chất, vật

tư y tế năm 2020 cho các cơ sở y tế trong tỉnh, có 870 mặt hàng không trúng thầu.

Nhằm đảm bảo đủ hóa chất, vật tư y tế cho công tác khám chữa bệnh, Sở Y

tế có Tờ trinh xin chủ trương Ủy ban nhân dân tỉnh cho các đơn vị được mua sắm

bổ sung các hóa chất, vật tư y tế không trúng thầu tập trung. Ngày 09/10/2020, Ủy

ban nhân dân tỉnh có Công văn 4973/VPUBND-KTTH đồng ý chủ trương cho các

cơ sở y tế thực hiện tổ chức đấu thầu mua sắm hóa chất, vật tư y tế để phục vụ

công tác khám, chữa bệnh trong năm 2020.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị rà soát và lập kế hoạch mua sắm bổ sung hóa

chất, vật tư y tế năm 2020 đảm bảo theo đúng các quy định của pháp luật về đấu

thầu, gửi về Sở Y tế xem xét phê duyệt (trình phê duyệt) theo thẩm quyền.

* Lưu ý: đơn vị rà soát kỷ mặt hàng, số lượng, nhu cầu sử dụng sát tình hình

thực tế và chỉ được mua sắm một lần./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- BGĐ Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Từ Hoàng Tước

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-15T14:29:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!